

byRavn Holding ApS

Storedamvej 20, Ferup, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 82 57 43 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	byRavn Holding ApS Storedamvej 20 Ferup 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 82 57 43 28
	Stiftet: 9. juli 1977
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 46. regnskabsår
Direktion	Peter Eck Budtz Ravn
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	byRavn ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.637 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	83.088	87.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-15.000
Andre driftsomkostninger	-30.177	-26.851
Driftsresultat	37.911	45.472
Indtægt af kapitalinteresse	1.207.213	786.563
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	27.000	249.333
Andre finansielle indtægter	626.555	130.920
Nedskrivning af finansielle aktiver	-103.215	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.968	-1.075.436
Resultat før skat	1.789.496	136.852
Skat af årets resultat	-152.787	189.173
Årets resultat	1.636.709	326.025
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.463.437
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	57.200
Overføres til overført resultat	636.709	1.732.262
Disponeret i alt	1.636.709	326.025

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	841.180	856.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>841.180</u>	<u>856.180</u>
Kapitalinteresse	1.464.752	357.539
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.817.473	1.095.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.282.225</u>	<u>1.453.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.123.405</u>	<u>2.309.407</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	126.607	126.607
Varebeholdninger i alt	<u>126.607</u>	<u>126.607</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	117.690	14.990
Udskudte skatteaktiver	74.000	223.000
Tilgodehavende selskabsskat	61.962	30.025
Tilgodehavender i alt	<u>253.652</u>	<u>268.015</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.002.062	3.543.930
Værdipapirer i alt	<u>5.002.062</u>	<u>3.543.930</u>
Likvide beholdninger	245.825	2.776.930
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.628.146</u>	<u>6.715.482</u>
Aktiver i alt	<u>9.751.551</u>	<u>9.024.889</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.539	317.539
Overført resultat	7.465.444	6.828.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>8.982.983</u>	<u>7.403.474</u>
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	722.650	722.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.650</u>	<u>722.650</u>
Anden gæld	45.918	898.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.918</u>	<u>898.765</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>768.568</u>	<u>1.621.415</u>
Passiver i alt	<u>9.751.551</u>	<u>9.024.889</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.780.976	5.096.473	56.500	7.133.949
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-1.463.437	1.732.262	57.200	326.025
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	317.539	6.828.735	57.200	7.403.474
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	636.709	1.000.000	1.636.709
	200.000	317.539	7.465.444	1.000.000	8.982.983

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Anden gæld		
	<u>722.650</u>	<u>722.650</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>572.000</u>	<u>572.000</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>5.002.062</u>	<u>1.817.473</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>539.114</u>	<u>-103.215</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden gæld, 723 t.kr., er der stillet ejerpantebrev på 625 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 841 t.kr.		